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Cooperativa: 0902 Conta Corrente: 15352-4
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Impresso em 03/03/2023 23:41:53

Extrato

Dados referentes ao período 01/01/2023 a 31/01/2023.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 32.502,83

03/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06580687177 Mychelle Gonçalves d PIX_CRED 335,00 32.837,83

05/01/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 32.782,83

06/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05120751156 ABRAAO GONCALVES VIL PIX_CRED 325,00 33.107,83

06/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04452687199 Jéssica Luana Rodrig PIX_CRED 325,00 33.432,83

09/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03577322195 DANIEL DE LIMA SHIRA PIX_CRED 325,00 33.757,83

09/01/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 33.756,08

10/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 33.755,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04577185105 PAOLA M M SILVA CUEV PIX_CRED 140,00 33.895,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 140,00 34.035,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07431096194 WILLYAN FERR PIX_CRE 140,00 34.175,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03841971164 VINICIUS TOLENTINO R PIX_CRED 140,00 34.315,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05120751156 ABRAAO GONCALVES VIL PIX_CRED 140,00 34.455,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02980701114 carol PIX_CRED 140,00 34.595,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06050416109 RAQUEL GONCALVES VIL PIX_CRED 140,00 34.735,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 37801954000103 SOUZA C LTDA PIX_CRED 140,00 34.875,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 09554237162 EDUARDA ROSSONI ROCH PIX_CRED 140,00 35.015,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 09335938130 Leticia Tratsch Komm PIX_CRED 140,00 35.155,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05089281173 David Sanabria Trind PIX_CRED 140,00 35.295,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 83923071191 WALMIR PEDROSO DA SI PIX_CRED 140,00 35.435,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03111079155 Taissiane Aline de O PIX_CRED 140,00 35.575,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 10035533544 Wesley Santana Leite PIX_CRED 140,00 35.715,08

10/01/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -12.000,00 23.715,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07616261159 CAROLINE MARIA DE VA PIX_CRED 140,00 23.855,08

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08417972188 ADRIAN CESAR PIX_CRE 140,00 23.995,08

10/01/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 ADELMO LOPES SILVA PIX_DEB -37,00 23.958,08

10/01/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 23.358,08

10/01/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078067 -134,90 23.223,18

10/01/2023 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 22.741,58

10/01/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -100,89 22.640,69

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 44645490125 MARYLETE E R ASSIS PIX_CRED 140,00 22.780,69

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 12762260000183 ARCE E SO CX880639 140,00 22.920,69

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTD PIX_CRED 280,00 23.200,69

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07502377166 GABRIEL SCHW PIX_CRE 140,00 23.340,69

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02772489140 CAMILLY BRESSAN GARB PIX_CRED 140,00 23.480,69

10/01/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX955256 -84,15 23.396,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07110528000162 FRANCO & CX968265 405,00 23.801,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07088641127 JOAO VITOR S PIX_CRE 140,00 23.941,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 66186480178 LUCIANA FERREIRA NUN PIX_CRED 140,00 24.081,54
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10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10205297170 LETICIA VON CX17910 140,00 24.221,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05175268163 Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 140,00 24.361,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07783842178 Isaac Farias Bertoli PIX_CRED 140,00 24.501,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07798737189 Leonardo Muller Xavi PIX_CRED 140,00 24.641,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03787661000105 MARCIANE TERESINH PIX_CRED 140,00 24.781,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX68810 140,00 24.921,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04409521152 Aniel Araujo Neto PIX_CRED 465,00 25.386,54

10/01/2023 RECEBIMENTO PIX 09064317194 Debora Macedo Borges PIX_CRED 140,00 25.526,54

11/01/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 333,93 25.860,47

11/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 25.854,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE PIX_CRED 140,00 25.994,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03356583182 GIULIANE CRISTOFOLI PIX_CRED 140,00 26.134,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08434357127 Tamires Maria Wusch PIX_CRED 140,00 26.274,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH PIX_CRED 265,00 26.539,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02523153084 Julia Regina Hommerd PIX_CRED 140,00 26.679,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07120058118 NILCE EMANOELLY OLIV PIX_CRED 140,00 26.819,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 140,00 26.959,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03784817114 Ronaldy Beck Scalet PIX_CRED 140,00 27.099,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06580746106 MARCELLA STEIMMETZ L PIX_CRED 140,00 27.239,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03882779128 RIAN ALEX LOPES JANS PIX_CRED 140,00 27.379,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 50099639149 REINALDO ELA CX524976 140,00 27.519,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 01014343160 Alceu Barbosa Bloch PIX_CRED 140,00 27.659,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 140,00 27.799,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 140,00 27.939,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 15605224883 NILTON SHINSATO GUAL PIX_CRED 140,00 28.079,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07525882142 RANIELY ECHEVERRIA C PIX_CRED 140,00 28.219,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05885470189 Ana Gabriela Teixeir PIX_CRED 140,00 28.359,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 82745986104 TATIANA RIBEIRO DAGN PIX_CRED 325,00 28.684,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07536450176 Mattheus Barbosa Pad PIX_CRED 140,00 28.824,47

11/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08517040180 LEONARDO SCH CX665342 140,00 28.964,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02932943138 MAIARA FAVA DE SOUZA PIX_CRED 140,00 29.104,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04862792197 DIEGO PEREIR CX845068 140,00 29.244,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03226416162 Pedro Afonso Nascime PIX_CRED 140,00 29.384,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 140,00 29.524,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 140,00 29.664,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02138726177 JOAO PEDRO BAUER DE PIX_CRED 150,00 29.814,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06713660177 PAULA BEATRIZ SOARES PIX_CRED 325,00 30.139,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08793789130 Kassiane Godoi Canto PIX_CRED 140,00 30.279,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08414264140 Bruno Emanuel Lambre PIX_CRED 140,00 30.419,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06867526195 MATEUS GABRI CX135195 40,00 30.459,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05020745154 Rafael Henrique Mull PIX_CRED 140,00 30.599,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03829593104 ANA LAIS COR CX155221 140,00 30.739,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 01080593241 Nichelle Gabrielle M PIX_CRED 140,00 30.879,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 09485634196 ALEXANDRA VITORIA DE PIX_CRED 140,00 31.019,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 82745986104 TATIANA RIBEIRO DAGN PIX_CRED 140,00 31.159,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04756532110 RAFAELLA MIL CX225587 140,00 31.299,47

12/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08147341113 LUCAS BIAGI DANTAS PIX_CRED 140,00 31.439,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03653827108 MARCOS ANDERSON SCHW PIX_CRED 140,00 31.579,47
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13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02316637140 Gabriela Amaral Juch PIX_CRED 140,00 31.719,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02316643116 SABRINA AMAR CX409471 140,00 31.859,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06629795164 Anelise Schwarz Sule PIX_CRED 140,00 31.999,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 140,00 32.139,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 48080357153 GETULIO DE BONA PIX_CRED 325,00 32.464,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 48080357153 GETULIO DE BONA PIX_CRED 140,00 32.604,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07572251102 BRENO MORAIS WON MUH PIX_CRED 140,00 32.744,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06721442124 CAMILA VIEIRA CONZZA PIX_CRED 140,00 32.884,47

13/01/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -100,00 32.784,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04944566123 SOYANE GONZAGA MARQU PIX_CRED 140,00 32.924,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06802579189 SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 140,00 33.064,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06380443169 Thales Antonio Marti PIX_CRED 140,00 33.204,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05671427100 CAIO ALVES CAMPOS PIX_CRED 140,00 33.344,47

13/01/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,00 33.204,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 40399664068 MARTIN SIMEON WANSER PIX_CRED 140,00 33.344,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07199897103 Ricardo Da Silva San PIX_CRED 140,00 33.484,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07839852157 LUANA LOPES DA ROS PIX_CRED 140,00 33.624,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02869291124 Gustavo Berti de Oli PIX_CRED 140,00 33.764,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07823791170 MARCOS H G CRECENCIO PIX_CRED 280,00 34.044,47

13/01/2023 RECEBIMENTO PIX 94519153115 LUCELI DE JESUS FACH PIX_CRED 140,00 34.184,47

16/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000348 -696,00 33.488,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 01080593241 NICHELLE GABRIELLE M PIX_CRED 160,00 33.648,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 11224166108 ALINE MOREIRA SANTOS PIX_CRED 160,00 33.808,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07344508184 Gabriel Agenor de Me PIX_CRED 140,00 33.948,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05197926104 OSWALDO LACE CX609496 140,00 34.088,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 140,00 34.228,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 140,00 34.368,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 20812652000138 GILIARD A CX626172 160,00 34.528,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03222580146 MARINA MARCELE F DIA PIX_CRED 280,00 34.808,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08862979150 MARCIA JULIA PIX_CRE 140,00 34.948,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 57235562153 DELIRIA BENITES DIAS PIX_CRED 60,00 35.008,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08545462190 Bianca Carmona Brigo PIX_CRED 140,00 35.148,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 81918968934 DEJANIRA DA SILVA Ru PIX_CRED 160,00 35.308,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 21992170000170 ELIS JOELMA DE OL PIX_CRED 160,00 35.468,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04862790143 CAROLINE PEREIRA PIX_CRED 40,00 35.508,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX725920 140,00 35.648,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04409520180 Luiz Eduardo Menezes PIX_CRED 140,00 35.788,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07911826145 Liorrany Souza Aquin PIX_CRED 265,00 36.053,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06619951198 Isabelli Pracie De A PIX_CRED 160,00 36.213,47

16/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07290686179 Victor Gabriel Silva PIX_CRED 140,00 36.353,47

17/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000029 -58,00 36.295,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08319613175 TAINA SCHWIN PIX_CRE 160,00 36.455,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07370243133 GEOVANA I HACHENHAAR PIX_CRED 140,00 36.595,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 43887466000163 MARIANA SIEBRA RO PIX_CRED 140,00 36.735,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07569118189 BARBARA ANDRADE TEIX PIX_CRED 140,00 36.875,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04632193178 TAMARA VIEIRA DOS SA PIX_CRED 160,00 37.035,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07566368176 Mariane Sanches Banc PIX_CRED 140,00 37.175,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 26561056000109 L. A. PRESTADORA PIX_CRED 325,00 37.500,47



03/03/2023, 22:41 Sicredi

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1.html?oidTrans=116 4/5

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 26561056000109 L. A. PRESTADORA PIX_CRED 140,00 37.640,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 11811046967 LAISA PEROSA CX375851 160,00 37.800,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 57252629104 BERNADETE JESUS MART PIX_CRED 140,00 37.940,47

17/01/2023 PAGAMENTO PIX 01927631000113 SISTEMAQ-AUTOMACAO PIX_DEB -140,00 37.800,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07788067156 PEDRO HENRIQ PIX_CRE 160,00 37.960,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08291832137 PAULO SULEKI NETO PIX_CRED 140,00 38.100,47

17/01/2023 RECEBIMENTO PIX 70365320170 MARSELLY KAANDRA FER PIX_CRED 160,00 38.260,47

18/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 38.258,47

18/01/2023 DEP DINHEIRO 364442964 1.200,00 39.458,47

18/01/2023 DEP DINHEIRO 364446382 2.000,00 41.458,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04754723147 LAURA FORTES CX740957 140,00 41.598,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 93467680100 GISLAINE FERREIRA LO PIX_CRED 160,00 41.758,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07703754137 Izadora Adao De Souz PIX_CRED 325,00 42.083,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07703754137 Izadora Adao De Souz PIX_CRED 140,00 42.223,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05482056120 Zanandrya da Rosa Fa PIX_CRED 465,00 42.688,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07761143102 Leonardo Antonio Qua PIX_CRED 265,00 42.953,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07761143102 Leonardo Antonio Qua PIX_CRED 140,00 43.093,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09461762135 JOAO CERVI M CX986841 160,00 43.253,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08547869107 CARLOS EDUARDO FERRE PIX_CRED 140,00 43.393,47

18/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07393093154 Luiz Felipe Renovato PIX_CRED 140,00 43.533,47

19/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 43.527,47

19/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 160,00 43.687,47

19/01/2023 RECEBIMENTO PIX 09977941190 Gabriel Moreira Rodr PIX_CRED 160,00 43.847,47

19/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06460137188 CLEITON S SILVA PIX_CRED 422,50 44.269,97

19/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05830027143 PRYSCILLA F BEZERRA PIX_CRED 140,00 44.409,97

20/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 44.403,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 05996475154 JANAINA CRISTALDO DA PIX_CRED 140,00 44.543,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 92451888172 Josimael Pedrero Fur PIX_CRED 140,00 44.683,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 11842273655 ISADORA LUIZA CASTIL PIX_CRED 160,00 44.843,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08460083195 LETICIA SALVIANO DO PIX_CRED 140,00 44.983,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08361907181 Beatriz Figueiredo d PIX_CRED 140,00 45.123,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 140,00 45.263,97

20/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08407787167 NATA Q BATISTA PIX_CRED 140,00 45.403,97

23/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03592304151 DIANA IONAR OLIVEIRA PIX_CRED 60,00 45.463,97

23/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03351876173 Vinicius de Moraes O PIX_CRED 140,00 45.603,97

23/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04844284118 EDUARDO NARDI CHIRAT PIX_CRED 130,00 45.733,97

23/01/2023 RECEBIMENTO PIX 64716007049 JORGE SILVA MEIRA PIX_CRED 160,00 45.893,97

23/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 39413516000101 JULIANA F CX170672 160,00 46.053,97

24/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 46.051,97

24/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04864080194 Lais Barbosa Carneir PIX_CRED 160,00 46.211,97

24/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03336642132 FELIPE RODRIGUES MOR PIX_CRED 140,00 46.351,97

24/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 420,00 46.771,97

24/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07292956130 Ana Luiza Alves Figu PIX_CRED 140,00 46.911,97

24/01/2023 RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH PIX_CRED 140,00 47.051,97

24/01/2023 RECEBIMENTO PIX 03793785157 Nathalya Ortega Arte PIX_CRED 160,00 47.211,97

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX 65301340182 TEOFILO HENRIQUE GOM PIX_CRED 160,00 47.371,97

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04300824000138 CARLITO N CX148520 160,00 47.531,97

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06943082183 DAVINI SANDYELLI DO PIX_CRED 140,00 47.671,97
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R$ 25.718,86
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
0.00 %
1.00 %

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 140,00 47.811,97

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02014427100 EVERTON LEME CX165951 160,00 47.971,97

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX 27245276153 MARCIA DENES PIX_CRED 405,00 48.376,97

25/01/2023 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 325,00 48.701,97

26/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -6,00 48.695,97

26/01/2023 RECEBIMENTO PIX 08500163127 IZADORA BELTRAMIN GO PIX_CRED 140,00 48.835,97

26/01/2023 RECEBIMENTO PIX 01771263105 CARLA REGIANE TOPPER PIX_CRED 160,00 48.995,97

26/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07579633159 NICOLLE DA S PIX_CRE 140,00 49.135,97

27/01/2023 RECEBIMENTO PIX 86093215172 GUILHERME SANCHES LE PIX_CRED 685,00 49.820,97

27/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05077276145 KAROLINY CAM CX292317 160,00 49.980,97

30/01/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 49.978,97

30/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07256798164 CAROLINE ANASTACIO PIX_CRED 140,00 50.118,97

30/01/2023 RECEBIMENTO PIX 07494469192 HELLEN CHAMORRO ARGU PIX_CRED 140,00 50.258,97

30/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04631825103 ANA JULIA OLIVEIRA P PIX_CRED 160,00 50.418,97

30/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06827725189 Ana Clara de Sousa F PIX_CRED 160,00 50.578,97

30/01/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -1.500,00 49.078,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX 24660842000138 DILVO TRANSPORTE PIX_CRED 160,00 49.238,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX 09835417105 Gabriela Carneiro Go PIX_CRED 140,00 49.378,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX 06837736159 JUAN FERRAZ SILVA PIX_CRED 140,00 49.518,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX 02898555002 Thiago Henrique Kunr PIX_CRED 325,00 49.843,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX 04978059100 Luiz Henrique Lopes PIX_CRED 140,00 49.983,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02898555002 THIAGO HENRI CX995113 140,00 50.123,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 81160283168 JAIR ELICKER CX34094 160,00 50.283,97

31/01/2023 RECEBIMENTO PIX 52900711134 ADERBAL QUEQUETO PIX_CRED 160,00 50.443,97

Saldo da Conta Saldo em 03/03/2023

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado
Lançamentos a conferir
Saldo de investimentos com resgate automático
Limite cheque especial
Limite disponível do cheque especial
Taxa de juros mensal do cheque especial
Taxa de inadimplência do cheque especial
Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual


